Администрация

  Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовский район Ростовская область

__________________________________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ №   69

   29.06.2015 года.                                                                       х. Мартыновка

О признании   гр. Власовой М.В.

нуждающейся в улучшении

 жилищных условий

В соответствии со ст. 49, 51, 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Областным законом № 363 -ЗС от 07.10.2005 г., рассмотрев заявление гражданки  Власовой Марины Владимировны, зарегистрированной в х.Егоро-Калитвенский ул. Нижняя д. 19  Курно - Липовского сельского поселения, о признании его семьи  в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  семью гр. Власовой Марины Владимировны 02.02.1981 года рождения,   проживающей   по адресу: Ростовская обл., Тарасовский район,     х.Егоро-Калитвенский ул. Нижняя д. 19 ,   нуждающейся   в   улучшении жилищных условий,  составом  семьи  6 человек:

   . супруг  Власов Алексей Александрович — 04.08.1985 г.р.

   . сын Шмелев Владимир Викторович — 24.9.2000 г.р.

   . дочь Шмелева Виталина Викторовна — 14.04.2004 г.р.

   . сын Власов Богдан Алексеевич — 16.08.2006 г.р.

   .сын Власов Артур Алексеевич — 27.08.2012 г.р.

2. Постановление введено в действие со дня его подписания.

3. Контроль   за   выполнением   данного   постановления   оставляю за собой.

Глава Курно – Липовского

сельского поселения                                                            Р.А.Галиев